ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA HÀNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT

V/v tham gia ý kiến dự thảo

Quyết định ban hành Quy chế

quản lý và sử dụng nguồn vốn

ngân sách địa phương ủy thác

qua Ngân hàng Chính sách xã

hội để cho vay đối với người

nghèo và các đối tượng chính

sách khác trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi

   Nghĩa Hành, ngày        tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 4282/STC-

QLNS ngày 22/11/2025 về việc tham gia góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy

chế quản lý và sử dụng nguồn vốn ngân sách địa phương ủy thác qua Ngân hàng

Chính sách xã hội để cho vay đối với người nghèo và các đối tượng chính sách

khác trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; UBND xã Nghĩa Hành có ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu, UBND xã Nghĩa Hành thống nhất với nội dung dự thảo

Quyết định ban hành Quy chế quản lý và sử dụng nguồn vốn ngân sách địa

phương ủy thác qua Ngân hàng Chính sách xã hội để cho vay đối với người nghèo

và các đối tượng chính sách khác trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Nghĩa Hành thông tin để Sở Tài chính tổng hợp, trình UBND tỉnh

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, KT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Tuấn

		2025-11-24T16:36:23+0700

		2025-11-24T16:45:34+0700

		2025-11-24T16:45:34+0700

		2025-11-24T16:45:34+0700